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Renkler Köyü Kasabası Kitabı Hakkında Bilgiler


Renkler Köyü Kasabası Kitabı TİLKİ KİTAP çıkarmış olduğu Renkler Köyü Kasabası Kitabını PDF İndir – Renkler Köyü Kasabası 30.06.2021 Pdf İndir

Renkler Köyü Kasabası PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Renkler Köyü Kasabası kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Renkler Köyü Kasabası Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TİLKİ KİTAP ait olan Renkler Köyü Kasabası kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Renkler Köyü Kasabası Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Renkler Köyü Kasabası Kitabı 30.06.2021 tarihinde Burcu Ayana tarafından yazılıp TİLKİ KİTAP tarafından basılmıştır. Renkler Köyü Kasabası kitabında toplamda 90 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Renkler Köyü Kasabası kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Renkler Köyü Kasabası Kitabı Özeti – Renkler Köyü Kasabası Kitabı Açıklaması 

Uzaklarda bir yerde, dağların arasında, sımsıcak kumsalın getirdiği rüzgârlar arasında yetişen mis kokulu limon ve mandalina ağaçlarıyla dolu Renkler Köyü Kasabası`na hepiniz hoş geldiniz. Bu kasabada sizi neler mi bekliyor? Dört minik okul arkadaşının içinizi ısıtacak dostluğu, doğaya olan sevgisi ve maceraları… Peki, neden hem köyü hem kasabası? Bu soruyu sorduğunuzu duyar gibiyim. Önceleri ismi Renkler olan bu köy nüfusu artınca kasaba olmuş ama kasabanın yerlileri bir türlü köy kelimesini bırakamamışlar. Bu durum böylece nesilden nesile gitmiş ve ismi `Renkler Köyü Kasabası` olmuş. Şimdi hazırsanız sıkı tutunun çünkü Renkler Köyü Kasabası`nda yağmur başladı. Gökkuşağının, limon ağacının gövdesine yansıması yakındır!
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Renkler Köyü Kasabası

 Yayınevi / Marka: TİLKİ KİTAP

 Yazar: Burcu Ayana

 Basım Tarihi: 30.06.2021

 Sayfa Sayısı: 90

Renkler Köyü Kasabası Kitabı İndirme Linkleri – Renkler Köyü Kasabası İndir

Renkler Köyü Kasabası Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Renkler Köyü Kasabası Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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